
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 15  

им. Героя Советского Союза С. Д. Малого   

г. Ейска  МО Ейский район 

 
 

ПРИКАЗ 
 

« 28 » августа 20 20  г. № 17/ОД  

   

 

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников 

МБОУ СОШ № 15 им.  Героя Советского Союза С.Д. Малого г.Ейска 

МО Ейский район» 

На основании постановления администрации муниципального 

образования Ейский район от26.08.2020 г. № 635 «Об установлении 

расходных обязательств муниципального образования Ейский район на 

обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное 

руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных 

организаций, реализующих образовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего общего образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить изменения к «Положению об оплате труда работников МБОУ 

СОШ № 15 им .Героя Советского Союза С.Д. Малого г.Ейска МО Ейский 

район  от 13.09.2018г., в части касающейся дополнительной выплаты 

денежного вознаграждения в сумме 5000 рублей ежемесячно за выполнение 

должностных обязанностей классного руководителя. 

 

2. Ввести  в действие  утвержденные изменения к «Положению об оплате 

труда» с 01 сентября 2020 г.  

 

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор    Дорохов Г.А. 

     

     

     

     

     

           

     

 

http://blanki.ucoz.ru/news/2010-05-19-72

